
 

 Katowice, dnia 15 września 2020 r. 

Izba Administracji 
Skarbowej  
w Katowicach 

  

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
ul. Damrota 25,                               tel.: +48 32 207 60 00                      NIP: 954-13-02-993                          www.slaskie.kas.gov.pl 
40-022 Katowice                             fax: +48 32 207 60 10                     REGON: 001021234       kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl 

 

2401-ILZ-01.260.16.2020 
UNP: 2401-20-171400 
ZKP – 8/2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Przedmiot zamówienia: świadczenie usług w zakresie wywozu i unieszkodliwiania 
stałych odpadów komunalnych przez okres 11 miesięcy od dnia 02.01.2021 roku do dnia 
30 listopada 2021 roku dla Izby Skarbowej w Katowicach oraz jednostek organizacyjnych. 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – w związku z przeprowadzeniem 
procedury otwarcia ofert w ww. postępowaniu – podaje poniższe informacje: 

1. ofertę w terminie przewidzianym w SIWZ, tj. do dnia 14 września 2020 r., do godziny 10:00 
złożyło 7 Wykonawców; 

2. liczba ofert, które wpłynęły po terminie przewidzianym na składanie ofert – 0; 
3. oferty, które wpłynęły w terminie: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Data/ 

godzina wpływu 

1.  ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O. 
ul .F.KOTUCHY 3, 41-946 Piekary Śląskie  

11.09.2020 r. 

2.  REMONDIS TARNOWSKIE GÓRY SP. Z O.O.  
ul. Nakielska 1-3, 42-600 Tarnowskie Góry 

11.09.2020 r.  

3.  FCC Lubliniec Sp. z o.o.  
ul. Przemysłowa 5, 42-700 Lubliniec  

14.09.2020 r. 
godz. 07:45 

4.  Przedsiębiorstwo Techniki Sanitarnej ALBA Sp. z o.o.  
ul. Bytkowska 15, 41-503 Chorzów  

14.09.2020 r.  
godz. 08:00  

5.  Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
ul. Obroki 140, 40-833 Katowice  

14.09.2020 r.  
godz. 08:34  

6.  REMONDIS Gliwice Sp. z o.o.  
ul. Kaszubska 2, 44-100 Gliwice  

14.09.2020 r.  
godz. 08:56 

7.  

PZOM Strach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 
ul. Przemysłowa 7, 42-274 Konopiska 

14.09.2020 r.  
godz. 09:43 

 
 

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl


 

2/4 

4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert podano: 
1) kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia – 

287 665,00 zł brutto; 
2) kwoty szacowane przez Zamawiającego dla poszczególnych części 

3) Wartość opcji – Zamawiający zastrzega sobie prawo udzielenia dodatkowych zleceń, 
stanowiących nie więcej niż 20 % wartości umowy brutto; 

4) Warunki płatności: 
a. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić wykonawcy wynagrodzenie według cen 

jednostkowych brutto, 

b. Zapłata należności będzie odbywać się miesięcznie, poleceniem przelewu na konto 

Wykonawcy, w terminie 21 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury, 

c. Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego, 

d. Zaproponowana w ofercie cena może ulec zmianie tylko i wyłącznie w przypadku 

ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub gdy zmianie ulegną opłaty za korzystanie 

ze środowiska zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów, 

e. Wykonawca bez pisemnej zgody Zamawiającego nie może przenieść wierzytelności 

wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie ani dokonywać kompensaty, 

N
u

m
e

r 

c
z
ę
ś

c
i 

NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ, KTÓREJ 
CZĘŚĆ DOTYCZY 

KWOTA PRZEZNACZONA  
NA REALIZACJĘ 

ZADANIA 

1.  

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach 

101 761,00 zł 
I Urząd Skarbowy w Katowicach 

II Urząd Skarbowy w Katowicach 

Śląski Urząd Celno- Skarbowy w Katowicach 

2.  Urząd Skarbowy w Bytomiu 12 356,00 zł 

3.  Urząd Skarbowy w Chorzowie 14 894,00 zł 

4.  Urząd Skarbowy w Czechowicach-Dziedzicach 6 176,00 zł 

5.  
I Urząd Skarbowy w Gliwicach 

33 428,00 zł 
II Urząd Skarbowy w Gliwicach 

6.  Urząd Skarbowy w Kłobucku 9 435,00 zł 

7.  Urząd Skarbowy w Lublińcu 5 213,00 zł 

8.  Urząd Skarbowy w Mysłowicach 6 102,00 zł 

9.  Urząd Skarbowy w Myszkowie 14 011,00 zł 

10.  Urząd Skarbowy w Piekarach Śląskich 6 505,00 zł 

11.  Urząd Skarbowy w Pszczynie 7 936,00 zł 

12.  Urząd Skarbowy w Tarnowskich Górach 8 074,00 zł 

13.  Urząd Skarbowy w Zabrzu 34 205,00 zł 

14.  Urząd Skarbowy w Zawierciu 19 309,00 zł 

15.  Urząd Skarbowy w Żorach 8 260,00 zł 



 

3/4 

f. W przypadku opóźnienia w zapłacie faktury w terminie Wykonawcy przysługuje prawo 

naliczenia odsetek ustawowych za każdy dzień opóźnienia w dokonaniu płatności, 

zgodnie z art. 481 ww. ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1145 z poźn. zm.); 

5) Nazwy firm i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z oferowaną ceną: 
 

Oferta nr 1:  
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O., ul .F. KOTUCHY 3, 
41- 946 Piekary Śląskie 

Numer 
części 

Nazwa i adres jednostki 
Wartość brutto 
zamówienia dla 

danej Części 

10 
Urząd Skarbowy w Piekarach Śląskich 

ul. Bytomska 92, 41-940 Piekary Śląskie 
8 575,20 zł 

 
Oferta nr 2:   

REMONDIS TARNOWSKIE GÓRY SP. Z O.O.  
ul. Nakielska 1-3, 42-600 Tarnowskie Góry 

Numer 
części 

Nazwa i adres jednostki 
Wartość brutto 
zamówienia dla 

danej Części 

2 
Urząd Skarbowy w Bytomiu 

ul. Wrocławska 92, 41-902 Bytom 
19 606,40 zł 

12 
Urząd Skarbowy w Tarnowskich Górach 

ul. Opolska 23, 42-600 Tarnowskie Góry 
8 140,68 zł 

 
Oferta nr 3:  

FCC Lubliniec Sp. z o.o.  
ul. Przemysłowa 5, 42-700 Lubliniec 

Numer 
części 

Nazwa i adres jednostki 
Wartość brutto 
zamówienia dla 

danej Części 

7 
Urząd Skarbowy w Lublińcu 

ul. Paderewskiego 7b, 42-700 Lubliniec 
7 061,04 zł 

 
Oferta nr 4:   

Przedsiębiorstwo Techniki Sanitarnej ALBA Sp. z o.o.  
ul. Bytkowska 15, 41-503 Chorzów 

Numer 
części 

Nazwa i adres jednostki 
Wartość brutto 
zamówienia dla 

danej Części 

3 
Urząd Skarbowy w Chorzowie  

ul. Armii Krajowej 6, 41-506 Chorzów 
15 963,48 zł 

 
 
 
 
 



 

4/4 

Oferta nr 5:  
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
40-833 Katowice, ul. Obroki 140 

Numer 
części 

Nazwa i adres jednostki 
Wartość brutto 

zamówienia dla danej 
Części 

1 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach 
ul. Damrota 25, 40-022 Katowice 

77 997,60 zł 

Pierwszy Urząd Skarbowy w Katowicach 
ul. Żwirki i Wigury 17, 40-063 Katowice 

Drugi Urząd Skarbowy w Katowicach 
Izba Administracji Skarbowej w Katowicach 
ul. Paderewskiego 32b, 40-282 Katowice 

Śląski Urząd Celno-Skarbowy w Katowicach 
ul. Słoneczna 34, 40-136 Katowice 

 
Oferta nr 6:  

REMONDIS Gliwice Sp. z o.o.  
ul. Kaszubska 2, 44-100 Gliwice 

Numer 
części 

Nazwa i adres jednostki 
Wartość brutto 

zamówienia dla danej 
Części 

5 

Pierwszy Urząd Skarbowy w Gliwicach  
ul. Góry Chełmskiej 15, 44-100 Gliwice 

40 775,40 zł 

Drugi Urząd Skarbowy w Gliwicach 
ul. Młodego Hutnika 2, 44-100 Gliwice 

13 
Urząd Skarbowy w Zabrzu 
ul. Bytomska 2, 41-800 Zabrze 

24 750,36 zł 

 
Oferta nr 7: 

PZOM Strach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka komandytowa,  
ul. Przemysłowa 7, 42-274 Konopiska 

Numer 
części 

Nazwa i adres jednostki 
Wartość brutto 

zamówienia dla danej 
Części 

2 
Urząd Skarbowy w Bytomiu 
ul. Wrocławska 92, 41-902 Bytom 

19 136,52 zł 

 
Zamawiający informuje, że Wykonawca – zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 

publicznych – w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji 
zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ww. ustawy. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Na oryginale podpisała 
Zakładowa Komisja Przetargowa 
w Izbie Administracji Skarbowej 

w Katowicach 
Irena Grummich 

Wiceprzewodniczący 
(podpis nieczytelny) 


